



Holdingselskabet Krongdal Finans ApS

Munkhøjvej 4
7330 Brande
CVR-nr. 20358270

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Anni Vest Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Krondal Finans ApS

Munkhøjvej 4

7330 Brande

CVR-nr.: 20358270

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anni Vest Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og leasing samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 192 t.kr. mod et overskud på 1.797 t.kr. sidste år. Sidste års resultat var påvirket positivt af salg af driftsmidler og kapitalandele med 2.320 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.024)	36.022
Af- og nedskrivninger	1	(171.139)	1.432.667
Driftsresultat		(212.163)	1.468.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	716.673
Andre finansielle indtægter		53.056	0
Andre finansielle omkostninger		(81.318)	(61.779)
Resultat før skat		(240.425)	2.123.583
Skat af årets resultat	2	48.623	(326.658)
Årets resultat		(191.802)	1.796.925
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		471.200	457.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	339.000
Overført resultat		(663.002)	1.000.325
Resultatdisponering		(191.802)	1.796.925

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		3.410.679	3.581.818
Materielle aktiver	3	3.410.679	3.581.818
Andre tilgodehavender		4.416.673	5.416.669
Finansielle aktiver	4	4.416.673	5.416.669
Anlægsaktiver		7.827.352	8.998.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.300	5.924
Udskudt skat		108.000	0
Andre tilgodehavender		154.475	1.265.262
Tilgodehavender		272.775	1.271.186
Likvide beholdninger		1.204.434	290.736
Omsætningsaktiver		1.477.209	1.561.922
Aktiver		9.304.561	10.560.409

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.565.357	7.228.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		471.200	457.600
Egenkapital		7.236.557	7.885.959
Udskudt skat		0	259.000
Hensatte forpligtelser		0	259.000
Deposita		22.500	22.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.924	20.174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.785.328	1.929.693
Skyldig skat		226.377	443.083
Anden gæld		7.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.068.004	2.415.450
Gældsforpligtelser		2.068.004	2.415.450
Passiver		9.304.561	10.560.409

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.228.359	457.600	7.885.959
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(457.600)	(457.600)
Årets resultat	0	(663.002)	471.200	(191.802)
Egenkapital ultimo	200.000	6.565.357	471.200	7.236.557

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	171.139	171.139
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.603.806)
	171.139	(1.432.667)

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	318.377	38.658
Ændring af udskudt skat	(367.000)	288.000
	(48.623)	326.658

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.288.421
Kostpris ultimo	6.288.421
Af- og nedskrivninger primo	(2.706.603)
Årets afskrivninger	(171.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.877.742)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.410.679

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.416.669
Afgange	(999.996)
Kostpris ultimo	4.416.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.416.673

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 3.500 t.kr. i ejendomme. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2022.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 3.411 t.kr.
